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  Milicz, dnia 17.07.2018 r. 

 

Do wszystkich wykonawców 

biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Nazwa zadania: „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika przy ul. Armii Krajowej 7 w Miliczu” 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania 

Wykonawcy wraz z udzieloną odpowiedzią:  

 

Pytania z dnia 13.07.2018 r. 

1. Prosimy o wyjaśnienia: 

Zestawienie stolarki okiennej nie zawiera rodzaju otwierania. Prosimy o podanie sposobu 

otwierania oraz podziały okien czy mają być za pomocą szprosów międzyszybowych czy 

poprzeczek. Jeśli szprosy to jaka szerokość? 

Odpowiedź na Pyt.1 :  

Zgodnie z zamieszczonym uszczegółowieniem rozwiązań technicznych należy zamontować okna 

bez szprosów w proporcjach zamontowanych okien PCV-skrzydła okienne uchylno-otwierane. 

 

2. Dotyczy: punkt 3.2.3 w SIWZ. 

W wyżej wymienionym punkcie znajduje się informacja, że zadanie nie obejmuje montażu 

instalacji fotowoltaicznej, natomiast w Opisie Technicznym Zamawiający ujął projekt systemu 

paneli fotowoltaicznych. 

Zadanie obejmuje montaż instalacji fotowoltaicznej? 

Odpowiedź na Pyt. 2 :  

Zadanie nie obejmuje montażu instalacji fotowoltaicznej. 
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3. Kolor stolarki drzwiowej. 

W jakim kolorze ma zostać wykonana stolarka drzwiowa? 

Odpowiedź na Pyt. 3 :  

Zgodnie z pkt. 1.4 opisu technicznego stolarka drzwiowa ma zostać wykonana w kolorze 

brązowym. 

 

4. Stolarka okienna. 

Czy projektowane okna są ze szprosami? Jakie mają mieć funkcje? 

Odpowiedź na Pyt. 4 :  

Zgodnie z zamieszczonym uszczegółowieniem rozwiązań technicznych należy zamontować okna 

bez szprosów. Wszelkie funkcje dotyczące okien są zawarte w uszczegółowieniu rozwiązań 

technicznych branża budowlana, które stanowi załącznik w postępowaniu przetargowym. 

 

5. Dotyczy: Ogłoszenie o zamówieniu 

„…O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, 

których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą 

realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami 

grup społecznie marginalizowanych…” 

Nie jesteśmy zakładem pracy chronionej. 

Jakie dokumenty należy wykazać aby spełnić pozostałe warunki? 

Odpowiedź na Pyt. 5 :  

Udostępniony w Biuletynie Zamówień Publicznych formularz ogłoszenia o zamówieniu, jest 

drukiem uniwersalnym, wielorakiego zastosowania. Dotyczy to również postępowań, 

kierowanych do podmiotów posiadających status ZPCHR. 

Nie mniej jednak w przedmiotowym postępowaniu ograniczenie to nie ma zastosowania, a zatem 

przywołany przez pytającego zapis nie dotyczy wykonawców zamierzających brać udział w 

postępowaniu przetargowym. 

 

6. Płyty z wełny mineralnej. 

W przedmiarze ujęte są płyty o gr. 10 cm, natomiast w Specyfikacji Technicznej i Opisie 

Technicznym – gr. 16 cm. Jakiej grubości płyty mamy zastosować? 
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Odpowiedź na Pyt. 6 :  

Ocieplenie stropu należy wykonać wełną mineralną grubości 20 cm – detal 1 uszczegółowienia 

branży budowlanej. 

 

7. Instalacja odgromowa. 

W Specyfikacji Technicznej i Opisie Technicznym ujęta jest wymiana instalacji odgromowej, 

natomiast w przedmiarze jej nie ma. 

Czy w ramach zadania jest ona do wykonania? 

Odpowiedź na Pyt. 7 :  

Należy wymienić istniejącą instalację odgromową. 

 

8. W przedmiarze mowa o tynku akrylowym, a w Specyfikacji Technicznej i Opisie 

Technicznym o tynku silikatowo-sylikonowym. 

Jaki tynk ma być zastosowany? 

Odpowiedź na Pyt. 8 :  

Należy zastosować tynk silikatowo-sylikonowy. 

 

9. Dotyczy: punkt 11.2. – Opis techniczny 

Punkt 11.2 dotyczy kratek wentylacyjnych. W przedmiarze nie zostały one ujęte. Czy kratki będą 

miały zostać wymienione na nowe? 

Odpowiedź na Pyt. 9 :  

Kratki należy wymienić na nowe. 

 

 

________________________________ 

Kierownik Zamawiającego  

 

 


